Выписка из приказа NЬ 51м
по МКОУ <<Гимназия ЛЪ3> г. Хасавюрт

от << 31 )> августа 2023r.

к О н аз начен uu ру ко в о d umел е й
м еmо D u.л ескuх о бъ е0 uн ен u й>

На основании лок€шьного акта гимназии <Положение о методическом
объединении МКОУ кГимназия J\Ъ3>, в целях упорядочения методической

работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями методических объединений по гимназии
на 2023-2024 учебный год .

Гамзатханову Мадину Абдурахмановну - учителя истории .

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Щиректор гим Щ.А.Газиева .